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V открытое первенство города Первоуральска по плаванию в категории "Мастерс"
Первоуральск, 31.5.2025

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 25 лет и старше
31.05.2025 Результаты

Место Год рождения Время

25 - 29 лет

1. КРУЧИНКИНА, Дарина 97 NRG swim 12:21.64 378
50m: 38.62 38.62 250m: 3:41.39 46.50 450m: 6:50.37 47.78 650m: 10:04.06 48.72

100m: 1:22.26 43.64 300m: 4:27.48 46.09 500m: 7:37.83 47.46 700m: 10:51.37 47.31
150m: 2:08.26 46.00 350m: 5:14.67 47.19 550m: 8:26.53 48.70 750m: 11:38.00 46.63
200m: 2:54.89 46.63 400m: 6:02.59 47.92 600m: 9:15.34 48.81 800m: 12:21.64 43.64

2. СУРКОВА, Софья 00 Брайт Фит 16:37.63 155
50m: 55.20 55.20 250m: 5:01.36 1:03.12 450m: 9:16.24 1:03.22 650m: 13:31.24 1:01.46

100m: 1:56.17 1:00.97 300m: 6:03.28 1:01.92 500m: 10:25.18 1:08.94 700m: 14:38.76 1:07.52
150m: 2:55.18 59.01 350m: 7:07.12 1:03.84 550m: 11:26.36 1:01.18 750m: 15:38.26 59.50
200m: 3:58.24 1:03.06 400m: 8:13.02 1:05.90 600m: 12:29.78 1:03.42 800m: 16:37.63 59.37

35 - 39 лет

1. ОВСЯННИКОВА, Маргарита 90 Swim Glide 11:39.62 475
50m: 37.49 37.49 250m: 3:29.33 43.99 450m: 6:26.61 44.68 650m: 9:27.00 45.08

100m: 1:18.93 41.44 300m: 4:13.51 44.18 500m: 7:11.97 45.36 700m: 10:11.95 44.95
150m: 2:01.57 42.64 350m: 4:57.67 44.16 550m: 7:57.48 45.51 750m: 10:56.43 44.48
200m: 2:45.34 43.77 400m: 5:41.93 44.26 600m: 8:41.92 44.44 800m: 11:39.62 43.19

2. СОКОЛОВА, Жанна 86 NRG swim 12:53.82 351
50m: 42.46 42.46 250m: 3:55.02 48.42 450m: 7:10.35 49.04 650m: 10:29.71 50.28

100m: 1:29.97 47.51 300m: 4:43.38 48.36 500m: 7:59.77 49.42 700m: 11:19.42 49.71
150m: 2:17.74 47.77 350m: 5:32.31 48.93 550m: 8:49.44 49.67 750m: 12:08.04 48.62
200m: 3:06.60 48.86 400m: 6:21.31 49.00 600m: 9:39.43 49.99 800m: 12:53.82 45.78

3. БЕЛЕЦКАЯ, Наталья 86 Брайт Фит 20:17.98 90
50m: 1:04.35 1:04.35 250m: 6:01.64 1:15.02 450m: 11:12.83 1:18.27 650m: 16:27.20 1:20.66

100m: 2:16.82 1:12.47 300m: 7:19.39 1:17.75 500m: 12:30.13 1:17.30 700m: 17:44.79 1:17.59
150m: 3:31.04 1:14.22 350m: 8:36.44 1:17.05 550m: 13:48.54 1:18.41 750m: 19:03.45 1:18.66
200m: 4:46.62 1:15.58 400m: 9:54.56 1:18.12 600m: 15:06.54 1:18.00 800m: 20:17.98 1:14.53

40 - 44 лет

1. БАЛАКИРЕВА, Мария 85 АлчебаевСвим 14:08.62 277
50m: 47.43 47.43 250m: 4:18.48 54.39 450m: 7:55.02 1:00.23 650m: 11:27.85 54.00

100m: 1:38.40 50.97 300m: 5:11.90 53.42 500m: 8:47.29 52.27 700m: 12:21.17 53.32
150m: 2:30.89 52.49 350m: 6:06.02 54.12 550m: 9:39.70 52.41 750m: 13:14.93 53.76
200m: 3:24.09 53.20 400m: 6:54.79 48.77 600m: 10:33.85 54.15 800m: 14:08.62 53.69

45 - 49 лет

1. КОРНЕЙЧУК, Ирина 80 СКВВВС Урал 11:31.95 536
50m: 36.51 36.51 250m: 3:28.33 43.89 450m: 6:23.60 43.93 650m: 9:22.04 45.87

100m: 1:17.98 41.47 300m: 4:11.97 43.64 500m: 7:07.92 44.32 700m: 10:06.97 44.93
150m: 2:00.83 42.85 350m: 4:55.67 43.70 550m: 7:52.17 44.25 750m: 10:51.16 44.19
200m: 2:44.44 43.61 400m: 5:39.67 44.00 600m: 8:36.17 44.00 800m: 11:31.95 40.79

2. ДУДАРЕВА, Оксана 76 NRG swim 12:10.75 455
50m: 37.90 37.90 250m: 3:35.32 46.27 450m: 6:44.23 48.15 650m: 9:51.43 46.37

100m: 1:19.31 41.41 300m: 4:22.41 47.09 500m: 7:30.91 46.68 700m: 10:38.41 46.98
150m: 2:03.61 44.30 350m: 5:09.11 46.70 550m: 8:18.02 47.11 750m: 11:25.63 47.22
200m: 2:49.05 45.44 400m: 5:56.08 46.97 600m: 9:05.06 47.04 800m: 12:10.75 45.12

3. САЛОВА, Ульяна 77 Swim Glide 13:30.45 333
50m: 43.12 43.12 250m: 4:07.24 53.58 450m: 7:35.26 52.10 650m: 11:02.36 52.12

100m: 1:32.15 49.03 300m: 4:57.86 50.62 500m: 8:27.18 51.92 700m: 11:53.38 51.02
150m: 2:21.38 49.23 350m: 5:51.26 53.40 550m: 9:18.45 51.27 750m: 12:48.24 54.86
200m: 3:13.66 52.28 400m: 6:43.16 51.90 600m: 10:10.24 51.79 800m: 13:30.45 42.21
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V открытое первенство города Первоуральска по плаванию в категории "Мастерс"
Первоуральск, 31.5.2025

Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

50 - 54 лет

1. МЕЛКОЗЕРОВА, Варвара 73 РеСтарт 13:38.21 345
50m: 49.31 49.31 250m: 4:16.61 51.56 450m: 7:43.91 51.79 650m: 11:08.62 51.65

100m: 1:40.31 51.00 300m: 5:08.45 51.84 500m: 8:35.62 51.71 700m: 11:52.41 43.79
150m: 2:33.05 52.74 350m: 5:59.71 51.26 550m: 9:28.32 52.70 750m: 12:52.35 59.94
200m: 3:25.05 52.00 400m: 6:52.12 52.41 600m: 10:16.97 48.65 800m: 13:38.21 45.86

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 25 лет и старше
31.05.2025 Результаты

Место Год рождения Время

30 - 34 лет

1. МАЛЬЦЕВ, Дмитрий 93 Swim Glide 9:12.62 722
50m: 32.89 32.89 250m: 2:49.92 33.78 450m: 5:05.22 34.02 650m: 7:24.31 35.43

100m: 1:10.97 38.08 300m: 3:24.10 34.18 500m: 5:39.53 34.31 700m: 7:59.40 35.09
150m: 1:42.43 31.46 350m: 3:57.57 33.47 550m: 6:13.57 34.04 750m:
200m: 2:16.14 33.71 400m: 4:31.20 33.63 600m: 6:48.88 35.31 800m: 9:12.62

2. МЕКВАБИШВИЛИ, Георгий 95 Swim Glide 9:46.79 603
50m: 33.60 33.60 250m: 2:58.29 36.65 450m: 5:24.85 35.95 650m: 7:53.81 37.67

100m: 1:09.72 36.12 300m: 3:34.78 36.49 500m: 6:01.83 36.98 700m:
150m: 1:45.49 35.77 350m: 4:10.75 35.97 550m: 6:39.03 37.20 750m:
200m: 2:21.64 36.15 400m: 4:48.90 38.15 600m: 7:16.14 37.11 800m: 9:46.79

35 - 39 лет

1. ПОПИК, Иван 86 Swim Glide 9:40.40 635
50m: 33.73 33.73 250m: 2:59.51 36.65 450m: 5:26.60 36.79 650m: 7:53.29 36.58

100m: 1:09.96 36.23 300m: 3:36.23 36.72 500m: 6:03.50 36.90 700m: 8:29.81 36.52
150m: 1:46.23 36.27 350m: 4:12.73 36.50 550m: 6:40.15 36.65 750m:
200m: 2:22.86 36.63 400m: 4:49.81 37.08 600m: 7:16.71 36.56 800m: 9:40.40

2. ЗАСПАНОВ, Александр 89 Лично 10:58.20 436
50m: 36.48 36.48 250m: 3:20.08 41.32 450m: 6:08.56 41.73 650m: 8:57.83 42.21

100m: 1:15.82 39.34 300m: 4:01.72 41.64 500m: 6:52.47 43.91 700m: 10:18.34 1:20.51
150m: 1:57.36 41.54 350m: 4:44.05 42.33 550m: 7:33.21 40.74 750m: 10:58.21 39.87
200m: 2:38.76 41.40 400m: 5:26.83 42.78 600m: 8:15.62 42.41 800m: 10:58.20

3. ГАФАРОВ, Эльдар 88 NRG swim 11:45.61 353
150m: 1:53.35 1:53.35 350m: 4:50.86 45.00 550m: 7:58.88 52.04 750m: 11:00.94 46.63
200m: 2:41.12 47.77 400m: 5:34.75 43.89 600m: 8:40.84 41.96 800m: 11:45.61 44.67
250m: 3:22.49 41.37 450m: 6:20.51 45.76 650m: 9:27.79 46.95
300m: 4:05.86 43.37 500m: 7:06.84 46.33 700m: 10:14.31 46.52

4. ЕРЁМИН, Евгений 86 Лично 12:44.26 278
50m: 38.18 38.18 250m: 3:35.54 46.28 450m: 6:49.52 49.05 650m: 10:13.52 51.54

100m: 1:19.60 41.42 300m: 4:22.93 47.39 500m: 7:39.55 50.03 700m: 11:05.56 52.04
150m: 2:03.61 44.01 350m: 5:10.15 47.22 550m: 8:30.04 50.49 750m: 12:00.84 55.28
200m: 2:49.26 45.65 400m: 6:00.47 50.32 600m: 9:21.98 51.94 800m: 12:44.26 43.42

5. ПАНФИЛОВ, Григорий 90 Брайт Фит 14:00.39 209
50m: 42.72 42.72 250m: 3:59.02 52.18 450m: 7:35.10 55.04 650m: 11:16.42 55.53

100m: 1:28.90 46.18 300m: 4:52.10 53.08 500m: 8:30.25 55.15 700m: 12:13.05 56.63
150m: 2:16.45 47.55 350m: 5:45.18 53.08 550m: 9:25.51 55.26 750m: 13:11.65 58.60
200m: 3:06.84 50.39 400m: 6:40.06 54.88 600m: 10:20.89 55.38 800m: 14:00.39 48.74
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V открытое первенство города Первоуральска по плаванию в категории "Мастерс"
Первоуральск, 31.5.2025

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

40 - 44 лет

1. БОРОВКОВ, Павел 82 Уралец-Мастерс 9:39.72 660
50m: 33.71 33.71 250m: 3:03.73 37.24 450m: 5:31.45 36.67 650m: 7:56.03 35.91

100m: 1:10.75 37.04 300m: 3:41.05 37.32 500m: 6:08.10 36.65 700m:
150m: 1:48.53 37.78 350m: 4:17.91 36.86 550m: 6:44.16 36.06 750m:
200m: 2:26.49 37.96 400m: 4:54.78 36.87 600m: 7:20.12 35.96 800m: 9:39.72

2. НОСКОВ, Сергей 81 Лично 9:54.45 612
50m: 36.37 36.37 250m: 3:05.02 37.52 450m: 5:34.75 37.59 650m: 8:04.33 37.58

100m: 1:12.97 36.60 300m: 3:42.54 37.52 500m: 6:12.15 37.40 700m:
150m: 1:50.02 37.05 350m: 4:19.83 37.29 550m: 6:49.29 37.14 750m:
200m: 2:27.50 37.48 400m: 4:57.16 37.33 600m: 7:26.75 37.46 800m: 9:54.45

3. СОКОЛОВ, Алексей 84 NRG swim 10:37.18 497
50m: 36.20 36.20 250m: 3:12.18 40.03 450m: 5:56.09 41.19 650m:

100m: 1:13.94 37.74 300m: 3:53.17 40.99 500m: 6:37.21 41.12 700m:
150m: 1:52.49 38.55 350m: 4:33.86 40.69 550m: 7:17.99 40.78 750m:
200m: 2:32.15 39.66 400m: 5:14.90 41.04 600m: 7:58.70 40.71 800m: 10:37.18

4. КОСТЫЛЕВ, Станислав 85 СКВВВС Урал 11:13.60 421
50m: 35.22 35.22 250m: 3:19.02 41.94 450m: 6:10.35 42.96 650m: 9:03.17 43.00

100m: 1:14.86 39.64 300m: 4:01.42 42.40 500m: 6:53.32 42.97 700m: 9:46.72 43.55
150m: 1:55.65 40.79 350m: 4:44.27 42.85 550m: 7:36.76 43.44 750m: 10:30.97 44.25
200m: 2:37.08 41.43 400m: 5:27.39 43.12 600m: 8:20.17 43.41 800m: 11:13.60 42.63

5. ДОРОФЕЕВ, Станислав 83 СКВВВС Урал 11:25.36 399
50m: 35.96 35.96 250m: 3:21.46 42.91 450m: 6:18.55 45.19 700m: 10:08.49 1:35.98

100m: 1:45.33 1:09.37 300m: 4:04.82 43.36 500m: 7:03.44 44.89 750m: 10:45.32 36.83
150m: 1:56.50 11.17 350m: 4:49.12 44.30 550m: 7:47.74 44.30 800m: 11:25.36 40.04
200m: 2:38.55 42.05 400m: 5:33.36 44.24 600m: 8:32.51 44.77

6. РОСЛЯКОВ, Михаил 81 РеСтарт 12:19.61 318
50m: 38.45 38.45 250m: 3:35.55 47.20 450m: 6:44.67 47.06 650m: 9:55.89 48.38

100m: 1:19.34 40.89 300m: 4:22.71 47.16 500m: 7:32.06 47.39 700m: 10:44.77 48.88
150m: 2:02.97 43.63 350m: 5:09.86 47.15 550m: 8:19.53 47.47 750m: 11:33.13 48.36
200m: 2:48.35 45.38 400m: 5:57.61 47.75 600m: 9:07.51 47.98 800m: 12:19.61 46.48

7. ПЛАТОНЕНКОВ, Дмитрий 84 РеСтарт 13:04.12 267
50m: 41.80 41.80 250m: 3:47.64 48.77 450m: 7:09.69 51.56 650m: 10:36.08 51.51

100m: 1:24.30 42.50 300m: 4:37.13 49.49 500m: 8:00.82 51.13 700m: 11:26.79 50.71
150m: 2:10.29 45.99 350m: 5:27.02 49.89 550m: 8:53.32 52.50 750m: 12:16.33 49.54
200m: 2:58.87 48.58 400m: 6:18.13 51.11 600m: 9:44.57 51.25 800m: 13:04.12 47.79

45 - 49 лет

1. ШИПИЦЫН, Евгений 78 Лично 10:08.63 617
50m: 38.12 38.12 250m: 3:14.28 38.54 450m: 5:47.28 37.91 650m: 8:17.87 37.42

100m: 1:17.94 39.82 300m: 3:52.65 38.37 500m: 6:25.35 38.07 700m:
150m: 1:56.94 39.00 350m: 4:31.16 38.51 550m: 7:02.55 37.20 750m:
200m: 2:35.74 38.80 400m: 5:09.37 38.21 600m: 7:40.45 37.90 800m: 10:08.63

50 - 54 лет

1. СКОРОБОГАТОВ, Константин 74 NRG swim 10:19.74 623
50m: 37.08 37.08 250m: 3:20.43 41.27 450m: 6:05.41 41.19 650m: 8:54.72 42.52

100m: 1:17.34 40.26 300m: 4:01.60 41.17 500m: 6:48.00 42.59 750m: 9:40.11 45.39
150m: 1:58.35 41.01 350m: 4:42.27 40.67 550m: 7:29.58 41.58 800m: 10:19.74 39.63
200m: 2:39.16 40.81 400m: 5:24.22 41.95 600m: 8:12.20 42.62

2. ХАЛИЛОВ, Марсель 73 Темп-Мастерс 12:17.80 369
50m: 41.11 41.11 250m: 3:41.76 46.08 450m: 6:52.78 48.04 650m:

100m: 1:24.63 43.52 300m: 4:29.11 47.35 500m: 7:40.51 47.73 700m:
150m: 2:10.01 45.38 350m: 5:16.66 47.55 550m: 8:28.35 47.84 750m:
200m: 2:55.68 45.67 400m: 6:04.74 48.08 600m: 800m: 12:17.80
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V открытое первенство города Первоуральска по плаванию в категории "Мастерс"
Первоуральск, 31.5.2025

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 50 - 54 лет

Место Год рождения Время

3. ФОМИНЫХ, Эдуард 75 Росатом 13:51.61 258
50m: 41.11 41.11 250m: 3:57.71 52.44 450m: 7:35.21 54.28 650m: 11:13.92 54.22

100m: 1:23.99 42.88 300m: 4:51.09 53.38 500m: 8:29.72 54.51 700m: 12:07.78 53.86
150m: 2:13.82 49.83 350m: 5:46.46 55.37 550m: 9:24.57 54.85 750m: 13:01.26 53.48
200m: 3:05.27 51.45 400m: 6:40.93 54.47 600m: 10:19.70 55.13 800m: 13:51.61 50.35

55 - 59 лет

1. ЧЕРЕПАНОВ, Максим 69 СКВВВС Урал 11:25.33 502
50m: 39.30 39.30 250m: 3:29.11 43.87 450m: 6:22.22 42.58 650m: 9:24.33 54.10

100m: 1:19.88 40.58 300m: 4:12.77 43.66 500m: 7:04.83 42.61 700m: 10:08.74 44.41
150m: 2:01.85 41.97 350m: 4:56.74 43.97 550m: 7:46.72 41.89 750m: 10:48.72 39.98
200m: 2:45.24 43.39 400m: 5:39.64 42.90 600m: 8:30.23 43.51 800m: 11:25.33 36.61

2. МАКАРОВ, Вадим 70 Лично 13:04.25 335
50m: 37.16 37.16 250m: 3:31.82 47.96 450m: 6:52.86 51.74 650m: 10:24.34 54.10

100m: 1:16.26 39.10 300m: 4:18.26 46.44 500m: 7:44.18 51.32 700m: 11:17.53 53.19
150m: 1:58.19 41.93 350m: 5:08.73 50.47 550m: 8:36.56 52.38 750m: 12:12.46 54.93
200m: 2:43.86 45.67 400m: 6:01.12 52.39 600m: 9:30.24 53.68 800m: 13:04.25 51.79

60 - 64 лет

1. БУКРЕЕВ, Сергей 63 Уралец-Мастерс 11:22.07 574
50m: 37.79 37.79 250m: 3:21.35 41.75 450m: 6:09.91 42.44 650m: 9:06.14 45.28

100m: 1:17.93 40.14 300m: 4:03.29 41.94 500m: 6:52.47 42.56 700m: 9:51.41 45.27
150m: 1:58.55 40.62 350m: 4:45.10 41.81 550m: 7:36.44 43.97 750m: 10:37.32 45.91
200m: 2:39.60 41.05 400m: 5:27.47 42.37 600m: 8:20.86 44.42 800m: 11:22.07 44.75

75 - 79 лет

1. ПОМОГАЕВ, Владимир 46 Темп-Мастерс 16:42.93 357
50m: 53.50 53.50 250m: 6:08.63 1:03.36 450m: 10:26.41 1:03.75 650m: 14:40.96 1:02.59

100m: 1:53.85 1:00.35 300m: 7:13.20 1:04.57 500m: 11:30.24 1:03.83 700m: 15:42.16 1:01.20
150m: 2:57.43 1:03.58 350m: 8:17.62 1:04.42 550m: 12:34.38 1:04.14 750m: 16:42.93 1:00.77
200m: 5:05.27 2:07.84 400m: 9:22.66 1:05.04 600m: 13:38.37 1:03.99 800m: 16:42.93

Дистанция 3 Женщины, 50m Вольный стиль 25 лет и старше
31.05.2025 Результаты

Место Год рождения Время

25 - 29 лет

1. НЕМЕЛЬГИНА, Наталия 00 Газпромнефть 34.43 390
2. БАЙЧУРИНА, Юлия 98 Пкввс 34.46 389

30 - 34 лет

1. ПОСТНИКОВА, Юлия 91 Уралец-Мастерс 37.76 304

40 - 44 лет

1. СЫЧЕВА, Алена 83 NRG swim 30.31 669
2. ГАЛЕЕВА, Надежда 83 Лично 35.15 429
3. СЧАСТЛИВАЯ, Мария 84 Swim Glide 36.14 394
4. УГЛИЦКИХ, Юлия 81 Пкввс 37.92 341
5. УЛЬЯНОВА, Надежда 84 Пкввс 41.79 255
6. ВАСИЛЬЕВА, Анна 84 OneTeam 55.89 106
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V открытое первенство города Первоуральска по плаванию в категории "Мастерс"
Первоуральск, 31.5.2025

Дистанция 3, Женщины, 50m Вольный стиль

45 - 49 лет

1. ДОРОШЕНКО, Елена 80 Академия Спорта 1:21.10 35

50 - 54 лет

1. СЕВРЮГИНА , Наталья 74 Уралец-Мастерс 38.65 343

55 - 59 лет

1. ДАВЫДОВА, Надежда 68 Уралец-Мастерс 35.55 493
2. ШАЙДУЛЛИНА, Нелли 68 Касатка 37.04 436
3. РЫМАШЕВСКАЯ, Ирина 69 Уралец-Мастерс 39.93 348
4. ТЕРЕНТЬЕВА, Наталья 68 Уралец-Мастерс 40.58 332
5. ХАРИТОНОВА, Елена 66 РеСтарт 44.74 247

60 - 64 лет

1. ЛИБАНОВА, Светлана 64 СКВВВС Урал 34.55 616
2. ФИРСТОВА, Светлана 64 Уралец-Мастерс 42.22 337

65 - 69 лет

1. ШУЛЕПОВА, Надежда 60 Уралец-Мастерс 38.83 484
2. ЩУКИНА, Ольга 56 РеСтарт 39.41 463
3. ТОЛСТОУХОВА, Галина 60 Уралец-Мастерс 53.33 186

75 - 79 лет

1. БУРМАНТОВА, Галина 50 Пкввс 46.07 495

85 - 89 лет

1. БЕССОНОВА, Элла 40 Уралец-Мастерс 1:25.33 156

Дистанция 4 Мужчины, 50m Вольный стиль 25 лет и старше
31.05.2025 Результаты

Место Год рождения Время

25 - 29 лет

1. ТУХВАТУЛЛИН, Николай 99 Темп-Мастерс 25.07 659
2. СИТДИКОВ, Семён 97 РеСтарт 25.76 607
3. МАЛАШИН, Павел 96 Уралец-Мастерс 27.50 499
4. ЖАНГАБУЛОВ, Данил 96 РеСтарт 31.43 334

30 - 34 лет

1. ПАНТЕЛЕЕВ, Семен 94 Пкввс 30.86 363

35 - 39 лет

1. ДУДНИК, Дмитрий 90 Академия Спорта 25.49 663
2. ЕВСТРАТОВ, Дмитрий 86 РеСтарт 28.36 481
3. КРАВЧЕНКО, Михаил 89 Лично 29.42 431
4. ФИЛАТОВ, Дмитрий 87 РеСтарт 30.33 393
5. САЗОНОВ, Арсений 88 Плыви Москва 32.75 312
6. ШАКИРОВ, Руслан 89 Брайт Фит 35.27 250



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 31.05.2025 15:50 - Страница 6

V открытое первенство города Первоуральска по плаванию в категории "Мастерс"
Первоуральск, 31.5.2025

Дистанция 4, Мужчины, 50m Вольный стиль

40 - 44 лет

1. СЕДОПЛАТОВ, Александр 83 Пкввс 25.21 737
2. ТАРАСОВ, Алексей 83 Лично 26.93 605
3. ГЕРАСИМЕНКО, Евгений 82 Swim Glide 28.64 503

НОСКОВ, Сергей 81 Лично 28.64 503

45 - 49 лет

1. ГУСЕЛЬНИКОВ, Константин 78 РеСтарт 25.55 774
2. ХВОСТОВ, Олег 80 Уралец-Мастерс 26.17 720
3. КУДРИН, Роман 80 СКВВВС Урал 27.22 640
4. ЛИНД, Максим 77 СКВВВС Урал 28.98 530
5. ГАБУЕВ, Дмитрий 78 Уралец-Мастерс 29.36 510

50 - 54 лет

1. ЗЕЛЮТИН, Дмитрий 73 СК "Кедр" 27.21 668
2. ГАРРЮС, Михаил 72 РеСтарт 28.07 608
3. КОЛНОГОРОВ, Сергей 73 Уралец-Мастерс 28.61 574
4. ЯКУЩЕНКО, Дмитрий 72 NRG swim 30.82 459
5. САЖИН, Сергей 73 Лично 30.86 458

55 - 59 лет

1. РУБЦОВ, Дмитрий 68 Пкввс 28.64 644
2. КУХАРЕНКО, Константин 70 СКВВВС Урал 29.43 594
3. ЧЕРЕПАНОВ, Максим 69 СКВВВС Урал 30.64 526

60 - 64 лет

1. НАПРЕЕВ, Сергей 64 Лично 29.68 631
2. ЖУЙКОВ, Сергей 65 РеСтарт 31.90 508
3. РОЖИН, Николай 65 РеСтарт 33.01 458
4. ЛИТВИНОВ, Андрей 64 СКВВВС Урал 35.35 373

65 - 69 лет

1. ЯКОВЛЕВ, Сергей 60 Пкввс 34.74 446

70 - 74 лет

1. ШИБАРЕВ, Николай 54 Уралец-Мастерс 30.03 845

75 - 79 лет

1. МЕЛЬНИЧЕНКО, Георгий 50 Уралец-Мастерс 35.49 647

Дистанция 5 Женщины, 50m Брасс 25 лет и старше
31.05.2025 Результаты

Место Год рождения Время

25 - 29 лет

1. НЕМЕЛЬГИНА, Наталия 00 Газпромнефть 41.95 418
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V открытое первенство города Первоуральска по плаванию в категории "Мастерс"
Первоуральск, 31.5.2025

Дистанция 5, Женщины, 50m Брасс

30 - 34 лет

1. ХОРИКОВА, Анна 92 Лично 49.42 264

35 - 39 лет

1. ЛАРИОНОВА, Регина 87 Пкввс 43.23 410

40 - 44 лет

1. СЫЧЕВА, Алена 83 NRG swim 39.01 601
2. СЧАСТЛИВАЯ, Мария 84 Swim Glide 45.33 383
3. САМСОНОВА, Мария 85 NRG swim 47.21 339

45 - 49 лет

1. ПЕТУХОВА, Юлия 80 РеСтарт 48.48 337

50 - 54 лет

1. ПУРТОВА, Людмила 74 Уралец-Мастерс 40.50 630
2. БРАЖНИКОВА, Оксана 75 NRG swim 43.56 506

55 - 59 лет

1. ТЕРЕНТЬЕВА, Наталья 68 Уралец-Мастерс 47.21 457

60 - 64 лет

1. РЫЧКОВСКАЯ, Ольга 64 Лично 51.95 381
2. СЁМИНА, Лариса 64 Касатка 1:01.31 232

DSQ КАРАТАЕВА, Татьяна 65 Касатка 54.60

65 - 69 лет

1. ЦЕПИЛОВА, Галина 59 РеСтарт 51.91 489
2. ТОЛСТОУХОВА, Галина 60 Уралец-Мастерс 1:05.32 245

75 - 79 лет

1. БУРМАНТОВА, Галина 50 Пкввс 57.98 550

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс 25 лет и старше
31.05.2025 Результаты

Место Год рождения Время

25 - 29 лет

1. СИТДИКОВ, Семён 97 РеСтарт 29.55 774

30 - 34 лет

1. ТРЕТЬЯКОВ, Тимофей 91 Swim Glide 30.57 706
2. ЛАРИН, Александр 94 Уралец-Мастерс 32.67 579
3. ШМЕЛЁВ, Константин 95 Swim Glide 32.99 562
4. МАСЛОВ, Дмитрий 92 РеСтарт 35.49 451
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V открытое первенство города Первоуральска по плаванию в категории "Мастерс"
Первоуральск, 31.5.2025

Дистанция 6, Мужчины, 50m Брасс

35 - 39 лет

1. КОРНЕЙЧУК, Евгений 86 СКВВВС Урал 33.54 569
2. УСТЮЖАНИН, Антон 88 Темп-Мастерс 35.18 493
3. СУЗДАЛЬЦЕВ, Евгений 86 Лично 35.76 469
4. КУДИНОВ, Дмитрий 89 Лично 35.89 464
5. ФОМЕНКО, Даниил 90 Лично 36.27 450
6. ЕВСТРАТОВ, Дмитрий 86 РеСтарт 36.46 443
7. ВЛАСОВ, Станислав 90 Пкввс 38.46 377

40 - 44 лет

1. ПАТРАКОВ, Леонид 83 СК "Кедр" 33.59 598
2. ВАЛЬВАКА, Павел 84 NRG swim 34.90 533
3. ГЕРАСИМЕНКО, Евгений 82 Swim Glide 40.30 346
4. КИСАРЕВ, Артем 84 Уралец-Мастерс 41.34 321

45 - 49 лет

1. НУГАЕВ, Сергей 78 СКВВВС Урал 30.69 847
2. СЕМЕНЮК, Виктор 80 РеСтарт 32.52 712
3. КУДРИН, Роман 80 СКВВВС Урал 35.87 530
4. ШИРОКОВ, Антон 79 СКВВВС Урал 39.35 401

50 - 54 лет

1. САЗОНОВ, Андрей 74 Уралец-Мастерс 35.95 565
2. ХАЛИЛОВ, Марсель 73 Темп-Мастерс 37.73 488
3. ФИЛАТОВ, Игорь 74 NRG swim 40.53 394

55 - 59 лет

1. ЛУНЕГОВ, Сергей 70 Пкввс 39.76 469

60 - 64 лет

1. ВЕРЧИК, Дмитрий 62 Пкввс 36.22 687
2. БОРИСОВ, Евгений Юрьевич 63 РеСтарт 41.40 460
3. ЛИТВИНОВ, Андрей 64 СКВВВС Урал 47.72 300

65 - 69 лет

1. ТИМОФЕЕВ, Вадим 56 Пкввс 40.23 593

70 - 74 лет

1. ВЫСОЦКИЙ, Александр 53 Пкввс 40.95 704

80 - 84 лет

1. ФЕОКТИСТОВ, Валерий 45 Пкввс 46.75 816

85 - 89 лет

1. ПЕТРОВ, Владимир 40 СК "Кедр" 1:13.06 293
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V открытое первенство города Первоуральска по плаванию в категории "Мастерс"
Первоуральск, 31.5.2025

Дистанция 7 Женщины, 50m На спине 25 лет и старше
31.05.2025 Результаты

Место Год рождения Время

30 - 34 лет

1. ФРОЛОВА, Ксения 91 Пкввс 36.45 502

40 - 44 лет

1. ГАРРЮС, Екатерина 81 РеСтарт 34.82 651
2. ВАСИЛЬЕВА, Анна 84 OneTeam 1:06.81 92

50 - 54 лет

1. СЕВРЮГИНА , Наталья 74 Уралец-Мастерс 49.85 250

55 - 59 лет

1. ШАЙДУЛЛИНА, Нелли 68 Касатка 43.33 423
2. ХАРИТОНОВА, Елена 66 РеСтарт 50.52 266

60 - 64 лет

1. КАРАТАЕВА, Татьяна 65 Касатка 52.03 288
2. СЁМИНА, Лариса 64 Касатка 59.76 190

65 - 69 лет

1. КРАПИВИНА, Лариса 60 Уралец-Мастерс 56.05 278

Дистанция 8 Мужчины, 50m На спине 25 лет и старше
31.05.2025 Результаты

Место Год рождения Время

30 - 34 лет

1. МАЛЬЦЕВ, Дмитрий 93 Swim Glide 25.47 909
2. ПАЖГИН, Олег 93 Пкввс 30.12 550
